各 インストラクター　様
⽇本フィギュスケーティングインストラクター協会
東北・北海道ブロック　松澤 光代・渡部幸裕

　　いつも世話になっております。MGC杯の前⽇練習の案内です。下記の通り8⽉30⽇（⾦）Jr・Srクラス分、
　8⽉31⽇（⼟）5級・6級分の前⽇貸切枠を確保しましたのでお知らせいたします。
　　希望する⽅は下記のメールにて申し込みください。参加⼈数が多い場合は30分３枠とします。
　貸切時間ですが、競技滑⾛順で⼊れていきます。8⽉中旬には結果をご案内いたします。

8⽉30⽇（⾦）　対象　Jr・Sr

8⽉31⽇（⼟）　対象　5級・6級

前⽇練習⽇ 8⽉30⽇（⾦）、31⽇（⼟）
1⼈3000円前後（参加⼈数決定後にお知らせします）

問い合わせ先（緊急） 松澤 光代携帯　09023273125 　/　渡部幸裕　080ー1230ー7478
申し込み先 skate236@icloud.com　（取りまとめ　岩下真生）

申し込み締切 8⽉6⽇（⽕）

申し込み 参加希望者⽒名 クラス 　Sr　・　Jr　・　5級　・　6級
○をつけてください

電話番号

アドレス

③20:45〜21:15

②20:15〜20:45

①19:45〜20:15

2024 MGC杯　前⽇練習のお知らせ

①21:15〜22:00

②22:00〜22:45

2024.7.30

料⾦